
附件1

尧都区发展和改革局政务公开事项标准目录

序号

公开事项

公开内容公开依据公开时限公开主体责任科室 公开渠道和载体

公开对象 公开方式
咨询
电话

监督
举报
电话

一级
事项

二级
事项

全社会
特定
群众

主动
公开

依申请
公开

1

机
构
信
息

机构概况

机构名称

办公地址

传真

办公电话

通信地址

邮政编码

《中华人

民共和国

政府信息

公开条例

》（国务

院令第

711号）

、三定方

案

相关信息

形成或变

更之日起5

个工作日

内

区发展

和改革局
办公室 ■政府网站 √ √ 0357-

2228355
0357-
2228355

2 机构职能
本部门最

新法定职

能

相关信息

形成或变

更之日起5

个工作日

内

区发展

和改革局
办公室 ■政府网站 √ √ 0357-

2228355
0357-
2228355

3 领导分工

领导姓名

工作职务

工作分工

标准工作

照

相关信息

形成或变

更之日起5

个工作日

内

区发展

和改革局
办公室 ■政府网站 √ √ 0357-

2228355
0357-
2228355

4 内设机构

依据“三

定”方案

及职责调

整情况确

定的内设

机构名称

职责

办公电话

相关信息

形成或变

更之日起5

个工作日

内

区发展

和改革局
办公室 ■政府网站 √ √ 0357-

2228355
0357-
2228355

5

政
策
文
件

法律、法规

有关发展

规划、固

定资产投

资、外资

利用、地

区经济、

产业发展

、信用建

设、价格

管理等方

面的法律

、法规 《中华人

民共和国

政府信息

公开条例

》（国务

院令第

711号）

相关信息

形成或变

更之日起5

个工作日

内

区发展

和改革局

各相关

股室办所
■政府网站 √ √ 0357-

2228355
0357-
2228355

6
其他
政策文件

区发展改

革局牵头

以区委(办

公室)、区

政府（办

公室）名

义制定或

发改局制

定的政府

投资、价

格管理等

方面的政

策性文件

相关信息

形成或变

更之日起5

个工作日

内

区发展

和改革局

各相关

股室
■政府网站 √ √ 0357-

2228355
0357-
2228355

7

规
划
计
划

国民经济
和社会发
展

中长期规
划

规划全文

《中华人

民共和国

政府信息

公开条例

》（国务

院令第

711号）

相关信息

形成或变

更之日起5

个工作日

内

区发展

和改革局

国民经济

综合股
■政府网站 √ √ 0357-

2228355
0357-
2228355

8

国民经济
和社会发
展年度计
划

计划全文

相关信息

形成或变

更之日起5

个工作日

内

区发展

和改革局

国民经济

综合股
■政府网站 √ √ 0357-

2228355
0357-
2228355

9
其他
专项规划

规划全文

相关信息

形成或变

更之日起5

个工作日

内

区发展

和改革局

各相关

股室
■政府网站 √ √ 0357-

2228355
0357-
2228355

10
重大
项目
建设

重大建设
项目
的批准内
容

项目业主

、项目名

称、项目

内容及规

模、项目

总投资及

资金来源

、建设地

址、建设

工期等

《中华人

民共和国

政府信息

公开条例

》（国务

院令第

711号）

相关信息

形成或变

更之日起5

个工作日

内

区发展

和改革局

各相关

股室
■政府网站 √ √ 0357-

2228355
0357-
2228355

11

综
合
治
理

建议
提案
答复

由区发展

和改局答

复的、应

当公开的

区人大代

表建议复

文和区政

协委员提

案复文

《中华人

民共和国

政府信息

公开条例

》（国务

院令第

711号）

一个月内
区发展

和改革局
办公室 ■政府网站 √ √ 0357-

2228355
0357-
2228355

12

财
务
信
息

部门预决
算

（含“三
公”经费
）

财政预算

、决算报

告

《中华人

民共和国

政府信息

公开条例

》（国务

院令第

711号）

相关信息

形成或变

更之日起5

个工作日

内

区发展

和改革局

办公室

财务室
■政府网站 √ √ 0357-

2228355
0357-
2228355

13

行
政
许
可

单位行政
许可事项

事项名称

、设定依

据、申请

条件、办

理材料、

办理流程

、办理地

点、受理

时间、办

理结果、

联系电话

等

《中华人

民共和国

政府信息

公开条例

》（国务

院令第

711号）

相关信息

形成或变

更之日起5

个工作日

内

区发展

和改革局
物价办 ■政府网站 √ √ 0357-

2228355
0357-
2228355


